
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE GC02924253 -1.4 -2.1 I M 1 -1 210 68 72 70

2 ESTEVEZ GONZALEZ, MARIO 0213801245 0.3 -0.7 J M 1 1 211 74 67 70

3 PÉREZ MEDIN, ANTÓN GC67884518 -0.7 -1.6 J M 1 0 215 70 70 75

RAMOS CASARIEGO, JORGE GC54758768 -2.0 -2.4 M M 1 -2 215 71 74 70

5 CUELLAR GAGO, IGNACIO CM60893087 0.9 0.7 C M 1 1 221 75 74 72

6 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO GC53893602 -1.1 -1.4 J M 1 -1 222 78 72 72

7 ABELEDO MIRANDA, LUIS CP02167542 0.7 0.8 C M 1 1 224 72 76 76

8 ROSENDE BEN, MARTIN GC08930888 0.6 0.5 J M 1 1 225 75 76 74

9 RODRIGUEZ AVELLO, ALVARO 0213773006 3.1 2.2 J M 1 4 226 77 76 73

DIAZ DIAZ, CARLOS GC63891435 2.6 2.0 J M 1 3 226 74 76 76

11 MARTINEZ CASADO, RODRIGO BOWEN 0201818945 0.6 J M 1 1 229 74 77 78

12 GONZALEZ BUENO, CARLOS CM11888795 1.9 1.2 J M 1 3 230 74 73 83

GONZALEZ BUENO, ALVARO CM11888792 1.5 1.1 C M 1 2 230 78 76 76

AIZPURÚA LÓPEZ, JAVIER GC02747376 0.3 0.5 M M 1 1 230 74 83 73

15 CABALLERO VILLALIBRE, RICARDO GC63975344 6.0 5.0 J M 2 7 231 76 82 73

CHARRO COUSILLAS, LUIS MIGUEL GC20067790 4.2 3.6 C M 1 5 231 80 76 75

17 ULLOA OIS, ALFONSO GC02821162 6.1 5.0 J M 2 7 232 78 78 76

18 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE GC54168637 0.5 1.1 J M 1 1 234 79 77 78

19 SOBRADO MONTALBAN, MARCOS CM81919854 4.1 3.8 C M 1 5 239 79 84 76

20 RÍOS LÓPEZ, NICOLÁS GC54974890 10.4 8.2 A M 2 12 240 79 76 85

21 RODRÍGUEZ MÍGUEZ, MATEO GC07955959 4.1 I M 1 5 242 83 81 78

22 PONS VILAR, ALEJANDRO GC02807357 4.4 5.4 J M 1 5 243 84 81 78

23 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL GC55916976 9.0 7.7 I M 2 10 244 84 80 80

CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO GC55066066 8.1 7.0 C M 2 9 244 88 76 80

25 GANCEDO FERNANDEZ, MARTIN GC63983846 10.2 8.6 A M 2 12 245 80 82 83

26 FERNANDEZ-AYALA VIGO, MIGUEL GC02924657 7.7 7.5 I M 2 9 248 81 83 84

TRILLO CASTELO, JOSE GC67892279 3.9 4.1 J M 1 5 248 78 85 85

28 ALONSO RIOS, SERGIO GC02803600 10.0 10.1 J M 2 11 250 84 87 79

CONDINES ZUNGRI, MAURO GC01976641 6.2 6.4 C M 2 7 250 84 84 82

30 RAMALLAL FERNANDEZ, JUAN GC02486367 14.4 9.1 J M 3 16 252 86 80 86

31 VIGON GARCIA, JORGE CM11926782 18.5 12.1 I M 4 21 255 86 82 87

CONDINES ZUNGRI, FABIO GC01976640 7.4 7.0 I M 2 9 255 95 79 81

33 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS GC01984861 14.2 11.7 I M 3 16 259 80 86 93

34 BARRANCO GARCIA, GOA GC53981926 9.9 9.8 A M 2 11 262 89 90 83

35 CONDE PARDO-CIORRAGA, CARLOS GC08905287 13.6 13.7 C M 3 15 265 89 84 92

36 CASQUERO GONZÁLEZ, MARCOS GC07958719 12.0 11.5 I M 3 14 276 85 95 96

37 REVENGA BENCOECHEA, JORGE CMA8161574 3.1 J M 1 4 N.P

LÓPEZ ALONSO, JULIO GC07951546 6.5 C M 2 8 N.P

PEREIRA ARIAS, RODRIGO GC07969930 9.2 C M 2 11 N.P

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
GRAN PREMIO GOLF XAZ WAGR U25

Fecha listado: 24/07/2025 - 16:57

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

SCRATCH MASCULINO (ASC: 0)
Fecha: 24/07/2025 Código: GC6725451

3ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 REVENGA BENGOECHEA, CARLA CMA8903766 0.3 -1.0 C F 1 0 208 67 68 73

2 CAMARILLO ALARCON, ROMINA BP02169066 0.0 -1.2 J F 1 0 210 68 72 70

3 DE LA RIVA VAZQUEZ, PAULA GC02924252 3.1 1.0 J F 1 3 211 72 69 70

4 GARCIA MATEO, JIMENA MARIA GC02897341 2.4 0.9 C F 1 3 214 72 68 74

ULLOA MORENO, INES GC02814992 2.5 0.8 J F 1 3 214 71 69 74

6 VIGON GARCIA, ADRIANA CM11909813 -0.6 -1.1 C F 1 -1 217 73 70 74

7 MARTINEZ GUERRA, ISABEL PING CP01929578 0.9 -0.2 C F 1 1 219 69 72 78

8 NÚÑEZ IGLESIAS, BLANCA GC67954713 2.9 2.2 C F 1 3 223 73 74 76

MARCOS CORTEZO, CARLOTA CM11164685 0.5 0.1 C F 1 1 223 72 77 74

10 ULLOA MORENO, LUCIA GC02891923 3.0 1.9 C F 1 3 224 71 76 77

11 TORRES DIGON, ADRIANA CP02887575 5.6 3.8 J F 2 6 225 77 75 73

12 AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA GC05978460 4.6 4.1 C F 2 5 235 75 82 78

13 FERNANDEZ-AYALA LOPEZ, SOFIA CM11940953 10.6 8.9 I F 2 11 242 80 79 83

14 LOPEZ LOPEZ, OLIVIA CM11965628 11.2 9.2 I F 2 12 245 77 80 88

15 SUAREZ DELGADO, LOLA CM52973276 9.2 8.7 I F 2 10 247 85 81 81

16 CALVAR FERNANDEZ, MARIA GC55066058 10.1 9.4 M F 2 11 248 79 84 85

17 VIGON GARCIA, BLANCA CM11926783 9.5 I F 2 10 261 86 86 89

18 MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 13.2 12.8 J F 3 14 263 86 88 89

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
GRAN PREMIO GOLF XAZ WAGR U25

Fecha listado: 24/07/2025 - 16:58

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

SCRATCH FEMENINO (ASC: 0)
Fecha: 24/07/2025 Código: GC6725451

3ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE GC02924253 -1.4 -2.1 I M 1 -1 210 68 72 70

2 CUELLAR GAGO, IGNACIO CM60893087 0.9 0.7 C M 1 1 221 75 74 72

3 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO GC53893602 -1.1 -1.4 J M 1 -1 222 78 72 72

4 ABELEDO MIRANDA, LUIS CP02167542 0.7 0.8 C M 1 1 224 72 76 76

5 ROSENDE BEN, MARTIN GC08930888 0.6 0.5 J M 1 1 225 75 76 74

6 MARTINEZ CASADO, RODRIGO BOWEN 0201818945 0.6 J M 1 1 229 74 77 78

7 GONZALEZ BUENO, CARLOS CM11888795 1.9 1.2 J M 1 3 230 74 73 83

GONZALEZ BUENO, ALVARO CM11888792 1.5 1.1 C M 1 2 230 78 76 76

9 CABALLERO VILLALIBRE, RICARDO GC63975344 6.0 5.0 J M 2 7 231 76 82 73

CHARRO COUSILLAS, LUIS MIGUEL GC20067790 4.2 3.6 C M 1 5 231 80 76 75

11 ULLOA OIS, ALFONSO GC02821162 6.1 5.0 J M 2 7 232 78 78 76

12 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE GC54168637 0.5 1.1 J M 1 1 234 79 77 78

13 SOBRADO MONTALBAN, MARCOS CM81919854 4.1 3.8 C M 1 5 239 79 84 76

14 RÍOS LÓPEZ, NICOLÁS GC54974890 10.4 8.2 A M 2 12 240 79 76 85

15 RODRÍGUEZ MÍGUEZ, MATEO GC07955959 4.1 I M 1 5 242 83 81 78

16 PONS VILAR, ALEJANDRO GC02807357 4.4 5.4 J M 1 5 243 84 81 78

17 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL GC55916976 9.0 7.7 I M 2 10 244 84 80 80

CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO GC55066066 8.1 7.0 C M 2 9 244 88 76 80

19 GANCEDO FERNANDEZ, MARTIN GC63983846 10.2 8.6 A M 2 12 245 80 82 83

20 FERNANDEZ-AYALA VIGO, MIGUEL GC02924657 7.7 7.5 I M 2 9 248 81 83 84

TRILLO CASTELO, JOSE GC67892279 3.9 4.1 J M 1 5 248 78 85 85

22 ALONSO RIOS, SERGIO GC02803600 10.0 10.1 J M 2 11 250 84 87 79

CONDINES ZUNGRI, MAURO GC01976641 6.2 6.4 C M 2 7 250 84 84 82

24 RAMALLAL FERNANDEZ, JUAN GC02486367 14.4 9.1 J M 3 16 252 86 80 86

25 VIGON GARCIA, JORGE CM11926782 18.5 12.1 I M 4 21 255 86 82 87

CONDINES ZUNGRI, FABIO GC01976640 7.4 7.0 I M 2 9 255 95 79 81

27 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS GC01984861 14.2 11.7 I M 3 16 259 80 86 93

28 BARRANCO GARCIA, GOA GC53981926 9.9 9.8 A M 2 11 262 89 90 83

29 CONDE PARDO-CIORRAGA, CARLOS GC08905287 13.6 13.7 C M 3 15 265 89 84 92

30 CASQUERO GONZÁLEZ, MARCOS GC07958719 12.0 11.5 I M 3 14 276 85 95 96

31 REVENGA BENCOECHEA, JORGE CMA8161574 3.1 J M 1 4 N.P

LÓPEZ ALONSO, JULIO GC07951546 6.5 C M 2 8 N.P

PEREIRA ARIAS, RODRIGO GC07969930 9.2 C M 2 11 N.P

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
GRAN PREMIO GOLF XAZ WAGR U25

Fecha listado: 24/07/2025 - 16:59

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

SCRATCH MASCULINO SUB 18 (ASC: 0)
Fecha: 24/07/2025 Código: GC6725451

3ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 DE LA RIVA VAZQUEZ, PAULA GC02924252 3.1 1.0 J F 1 3 202 69 66 67

2 GARCIA MATEO, JIMENA MARIA GC02897341 2.4 0.9 C F 1 3 205 69 65 71

ULLOA MORENO, INES GC02814992 2.5 0.8 J F 1 3 205 68 66 71

4 TORRES DIGON, ADRIANA CP02887575 5.6 3.8 J F 2 6 207 71 69 67

5 REVENGA BENGOECHEA, CARLA CMA8903766 0.3 -1.0 C F 1 0 208 67 68 73

6 FERNANDEZ-AYALA LOPEZ, SOFIA CM11940953 10.6 8.9 I F 2 11 209 69 68 72

LOPEZ LOPEZ, OLIVIA CM11965628 11.2 9.2 I F 2 12 209 65 68 76

8 CAMARILLO ALARCON, ROMINA BP02169066 0.0 -1.2 J F 1 0 210 68 72 70

9 NÚÑEZ IGLESIAS, BLANCA GC67954713 2.9 2.2 C F 1 3 214 70 71 73

10 ULLOA MORENO, LUCIA GC02891923 3.0 1.9 C F 1 3 215 68 73 74

11 MARTINEZ GUERRA, ISABEL PING CP01929578 0.9 -0.2 C F 1 1 216 68 71 77

12 SUAREZ DELGADO, LOLA CM52973276 9.2 8.7 I F 2 10 217 75 71 71

13 VIGON GARCIA, ADRIANA CM11909813 -0.6 -1.1 C F 1 -1 220 74 71 75

MARCOS CORTEZO, CARLOTA CM11164685 0.5 0.1 C F 1 1 220 71 76 73

AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA GC05978460 4.6 4.1 C F 2 5 220 70 77 73

16 VIGON GARCIA, BLANCA CM11926783 9.5 I F 2 10 231 76 76 79

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
GRAN PREMIO GOLF XAZ WAGR U25

Fecha listado: 24/07/2025 - 16:59

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

SCRATCH FEMENINO SUB 18 (ASC: 0)
Fecha: 24/07/2025 Código: GC6725451

3ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE GC02924253 -1.4 -2.1 I M 1 -1 210 68 72 70

2 RÍOS LÓPEZ, NICOLÁS GC54974890 10.4 8.2 A M 2 12 240 79 76 85

3 RODRÍGUEZ MÍGUEZ, MATEO GC07955959 4.1 I M 1 5 242 83 81 78

4 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL GC55916976 9.0 7.7 I M 2 10 244 84 80 80

5 GANCEDO FERNANDEZ, MARTIN GC63983846 10.2 8.6 A M 2 12 245 80 82 83

6 FERNANDEZ-AYALA VIGO, MIGUEL GC02924657 7.7 7.5 I M 2 9 248 81 83 84

7 VIGON GARCIA, JORGE CM11926782 18.5 12.1 I M 4 21 255 86 82 87

CONDINES ZUNGRI, FABIO GC01976640 7.4 7.0 I M 2 9 255 95 79 81

9 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS GC01984861 14.2 11.7 I M 3 16 259 80 86 93

10 BARRANCO GARCIA, GOA GC53981926 9.9 9.8 A M 2 11 262 89 90 83

11 CASQUERO GONZÁLEZ, MARCOS GC07958719 12.0 11.5 I M 3 14 276 85 95 96

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
GRAN PREMIO GOLF XAZ WAGR U25

Fecha listado: 24/07/2025 - 17:00

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

SCRATCH MASCULINO SUB 14 (ASC: 0)
Fecha: 24/07/2025 Código: GC6725451

3ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 FERNANDEZ-AYALA LOPEZ, SOFIA CM11940953 10.6 8.9 I F 2 11 242 80 79 83

2 LOPEZ LOPEZ, OLIVIA CM11965628 11.2 9.2 I F 2 12 245 77 80 88

3 SUAREZ DELGADO, LOLA CM52973276 9.2 8.7 I F 2 10 247 85 81 81

4 VIGON GARCIA, BLANCA CM11926783 9.5 I F 2 10 261 86 86 89

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
GRAN PREMIO GOLF XAZ WAGR U25

Fecha listado: 24/07/2025 - 17:01

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

SCRATCH FEMENINO SUB14 (ASC: 0)
Fecha: 24/07/2025 Código: GC6725451

3ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 VIGON GARCIA, JORGE CM11926782 18.5 12.1 I M 4 21 192 65 61 66

2 RÍOS LÓPEZ, NICOLÁS GC54974890 10.4 8.2 A M 2 12 204 67 64 73

RAMALLAL FERNANDEZ, JUAN GC02486367 14.4 9.1 J M 3 16 204 70 64 70

4 ESTEVEZ GONZALEZ, MARIO 0213801245 0.3 -0.7 J M 1 1 208 73 66 69

5 GANCEDO FERNANDEZ, MARTIN GC63983846 10.2 8.6 A M 2 12 209 68 70 71

6 CABALLERO VILLALIBRE, RICARDO GC63975344 6.0 5.0 J M 2 7 210 69 75 66

7 ULLOA OIS, ALFONSO GC02821162 6.1 5.0 J M 2 7 211 71 71 69

HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS GC01984861 14.2 11.7 I M 3 16 211 64 70 77

9 DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE GC02924253 -1.4 -2.1 I M 1 -1 213 69 73 71

10 RODRIGUEZ AVELLO, ALVARO 0213773006 3.1 2.2 J M 1 4 214 73 72 69

CALVAR FERNANDEZ, MANUEL GC55916976 9.0 7.7 I M 2 10 214 74 70 70

12 PÉREZ MEDIN, ANTÓN GC67884518 -0.7 -1.6 J M 1 0 215 70 70 75

13 CHARRO COUSILLAS, LUIS MIGUEL GC20067790 4.2 3.6 C M 1 5 216 75 71 70

14 DIAZ DIAZ, CARLOS GC63891435 2.6 2.0 J M 1 3 217 71 73 73

CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO GC55066066 8.1 7.0 C M 2 9 217 79 67 71

ALONSO RIOS, SERGIO GC02803600 10.0 10.1 J M 2 11 217 73 76 68

17 CUELLAR GAGO, IGNACIO CM60893087 0.9 0.7 C M 1 1 218 74 73 71

18 CONDE PARDO-CIORRAGA, CARLOS GC08905287 13.6 13.7 C M 3 15 220 74 69 77

19 RAMOS CASARIEGO, JORGE GC54758768 -2.0 -2.4 M M 1 -2 221 73 76 72

ABELEDO MIRANDA, LUIS CP02167542 0.7 0.8 C M 1 1 221 71 75 75

GONZALEZ BUENO, CARLOS CM11888795 1.9 1.2 J M 1 3 221 71 70 80

FERNANDEZ-AYALA VIGO, MIGUEL GC02924657 7.7 7.5 I M 2 9 221 72 74 75

23 ROSENDE BEN, MARTIN GC08930888 0.6 0.5 J M 1 1 222 74 75 73

24 GONZALEZ BUENO, ALVARO CM11888792 1.5 1.1 C M 1 2 224 76 74 74

SOBRADO MONTALBAN, MARCOS CM81919854 4.1 3.8 C M 1 5 224 74 79 71

26 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO GC53893602 -1.1 -1.4 J M 1 -1 225 79 73 73

27 MARTINEZ CASADO, RODRIGO BOWEN 0201818945 0.6 J M 1 1 226 73 76 77

28 AIZPURÚA LÓPEZ, JAVIER GC02747376 0.3 0.5 M M 1 1 227 73 82 72

RODRÍGUEZ MÍGUEZ, MATEO GC07955959 4.1 I M 1 5 227 78 76 73

30 PONS VILAR, ALEJANDRO GC02807357 4.4 5.4 J M 1 5 228 79 76 73

CONDINES ZUNGRI, FABIO GC01976640 7.4 7.0 I M 2 9 228 86 70 72

32 CONDINES ZUNGRI, MAURO GC01976641 6.2 6.4 C M 2 7 229 77 77 75

BARRANCO GARCIA, GOA GC53981926 9.9 9.8 A M 2 11 229 78 79 72

34 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE GC54168637 0.5 1.1 J M 1 1 231 78 76 77

35 TRILLO CASTELO, JOSE GC67892279 3.9 4.1 J M 1 5 233 73 80 80

36 CASQUERO GONZÁLEZ, MARCOS GC07958719 12.0 11.5 I M 3 14 234 71 81 82

37 LÓPEZ ALONSO, JULIO GC07951546 6.5 C M 2 8 N.P

REVENGA BENCOECHEA, JORGE CMA8161574 3.1 J M 1 4 N.P

PEREIRA ARIAS, RODRIGO GC07969930 9.2 C M 2 11 N.P

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
GRAN PREMIO GOLF XAZ WAGR U25

Fecha listado: 24/07/2025 - 17:01

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

HANDICAP MASCULINO (ASC: 0)
Fecha: 24/07/2025 Código: GC6725451

3ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 DE LA RIVA VAZQUEZ, PAULA GC02924252 3.1 1.0 J F 1 3 202 69 66 67

2 GARCIA MATEO, JIMENA MARIA GC02897341 2.4 0.9 C F 1 3 205 69 65 71

ULLOA MORENO, INES GC02814992 2.5 0.8 J F 1 3 205 68 66 71

4 TORRES DIGON, ADRIANA CP02887575 5.6 3.8 J F 2 6 207 71 69 67

5 REVENGA BENGOECHEA, CARLA CMA8903766 0.3 -1.0 C F 1 0 208 67 68 73

6 FERNANDEZ-AYALA LOPEZ, SOFIA CM11940953 10.6 8.9 I F 2 11 209 69 68 72

LOPEZ LOPEZ, OLIVIA CM11965628 11.2 9.2 I F 2 12 209 65 68 76

8 CAMARILLO ALARCON, ROMINA BP02169066 0.0 -1.2 J F 1 0 210 68 72 70

9 NÚÑEZ IGLESIAS, BLANCA GC67954713 2.9 2.2 C F 1 3 214 70 71 73

10 ULLOA MORENO, LUCIA GC02891923 3.0 1.9 C F 1 3 215 68 73 74

CALVAR FERNANDEZ, MARIA GC55066058 10.1 9.4 M F 2 11 215 68 73 74

12 MARTINEZ GUERRA, ISABEL PING CP01929578 0.9 -0.2 C F 1 1 216 68 71 77

13 SUAREZ DELGADO, LOLA CM52973276 9.2 8.7 I F 2 10 217 75 71 71

14 VIGON GARCIA, ADRIANA CM11909813 -0.6 -1.1 C F 1 -1 220 74 71 75

MARCOS CORTEZO, CARLOTA CM11164685 0.5 0.1 C F 1 1 220 71 76 73

AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA GC05978460 4.6 4.1 C F 2 5 220 70 77 73

17 MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 13.2 12.8 J F 3 14 221 72 74 75

18 VIGON GARCIA, BLANCA CM11926783 9.5 I F 2 10 231 76 76 79

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
GRAN PREMIO GOLF XAZ WAGR U25

Fecha listado: 24/07/2025 - 17:02

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

HANDICAP FEMENINO (ASC: 0)
Fecha: 24/07/2025 Código: GC6725451

3ª Vuelta
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